החוק כולל חריג הומניטרי, לפיו רשאי שר הפנים, באשור שר הבטחון וועדת החוץ והבטחון בכנסת, לקבוע כללים למתן אשורי כניסה לישראל לצורך מגורים בה, מטעמים הומניטריים. משפטנים חלוקים בדעותיהם לגבי פרשנות החוק ויש הטוענים כי חוק זה סותר פרקים [בחוק האזרחות התשי"ב-1952](#) הקובע מהם התנאים לקבלת מעמד האזרחות במדינת ישראל. חילוקי הדעות נסובים גם על סתירות מהותיות בחוק שריון שלילת זכות השיבה אל מול אמנות בינלאומיות שהתקבלו בהסכמי ז'נובה ובארגונים בינלאומיים אחרים. חוק שריון שלילת חוק השיבה אינו ברור דיו גם לגבי מעמד של תושב קבע, הרשאי להנות מקצבאות סוציאליות ומקנה לתושב הקבע זכות בחירה בבחירות לרשויות המקומיות.